reynnakomnakmit  CaHkT-MNetepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl 06opydosarus: https://youtube.com/@artazru

LB-50-2 UL/u/i2ui4

Q ARTAZ Mockea, Wwocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

reynna komnammi  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl 060pydosanus: https://youtube.com/@artazru

Q ARTAZ Mocksa, wocce SHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTa: info@artaz.ru



LB-50-2

21

ARTAZ Mocksa, wocce dHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru
reynnakomnakmit  CaHkT-MNetepbypr, ya. 3aycagebHan 31 Budeoo630pbl 06opydosarus: https://youtube.com/@artazru

UL/urizul4

11133 001

11.123 001

21125014

21125026
11123 001

11133 001

21125014

3

21125026

ARTAZ Mocksa, Wwocce IHTy3nacTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
reynna komnammi  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl 060pydosanus: https://youtube.com/@artazru



L\A RTAZ Mocksa, wocce HTy3macTos 31c50

reynnakomnarmin - CaHKT-MNeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

rPyrna komnadmn  CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3nacTos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https:

youtube.com/@artazru

Itemn® [ Qty [Code HaumenoBanue Name
Nori/m | ITpu- |[Kog
1 1 21111024 KapTtep LB-50-2 Crankcase LB-50-2
2 8 11141003  |Wnunbka M10-38 LB-50-2, LB-75-2 Stud M10-38 LB-50-2, LB-75-2
3 1 21169003 [Mpobka cnuBa macna Z3/8 LB-50-2, LB-  |Oil Draining Plug Z3/8 LB-50-2, LB-75-2, LT-
4 1 21113005 |Kpbiwka noawwunHuka LB-50-2, LB-75-2  Bearing Seat LB-50-2, LB-75-2
5 1 21161005 |CanbHuk AS,35x56x12 LB-50-2, LB-75-2 |Oil Seal Type AS,35x56x12 LB-50-2, LB-75-2
6 1 21134006 |MogwmnHuk 6307 LB-50-2, LB-75-2 Ball Bearing 6307 LB-50-2, LB-75-2
7 1 21152005 [Mpokagka Kpbiwku nogwunHuka LB-50-2, |Gasket Bearing Seat, LB-50-2, LB-75-2
8 6 11131004 BywT H M8-25,8.8 LB-30-2 Screw H M8-25,8.8 LB-30-2
9 14 11123003  IMpyxwHHas wain6a W8 LB-30-2 Spring Washer W8 LB-30-2
10 1 21131006 |Konenean LB-50-2 Crankshaft LB-50-2
11 2 21132007 |WaTyH D15-D32-137 (6okoBon) LB-50-2, |Rod D15-D32-137 (Side) LB-50-2, LB-75-2
12 2 21141004  |NopuweHs D8O, LB-50-2, LB75-2 Piston D80, LB-50-2, LB75-2
13 2 21145004 [KomnnekT noplHeBbix konew D80, LB-50- [Piston Ring Set D80, LB-50-2, LB-75-2
14 2 21143004  |Naney nopwhs D15-70, LB-50-2, LB-75-2 Piston Pin (D15-70, LB-50-2, LB-75-2)
15 4 21144003 CTonopHoe konbLo 15x1 LB-50-2, LB-75-2 Inside Circlip 15x1 LB-50-2, LB-75-2
16 1 11121009  |Jjan6a D30-D44-1.5 LB-50-2, LB-75-2  Washer D30-D44-1.5 LB-50-2, LB-75-2
17 1 21146004 (CtonopHoe konbuo D30x1.2 LB-50-2, LB-|Outside Circlip D30x1.2 LB-50-2, LB-75-2
18 1 21134002 MoawmnHuK 6304 LB-30-2 Ball Bearing 6304 LB-30-2
19 1 21155001 [Mpoknagka KpblwkK noalumnHnka LB-30-2 |Gasket Bearing Cover LB-30-2
20 1 21112003 [Kpbiwka nogwwmnHvka 4mm, LB-30-2 Bearing Cover Triangle, 4mm, Aluminium LB-30-
21 3 11131001 BynT H M6-20 LB-30-2 Screw H M6-20 LB-30-2
22 3 11123002  IMpyxwHHas wain6a W6 LB-30-2 Spring Washer W6 LB-30-2
23 2 21153003 [Mpoknapgka uunmHapa HWkHAA D80 LB-50- Gasket Bottom Cylinder, D80 LB-50-2, LB-75-2
24 2 21121005  |ununap D8O M8 LB-50-2, LB-75-2 Cylinder D80 M8 LB-50-2, LB-75-2
25 ) 11123004 [NpyxumHHasa wanba W10 LB-50-2, LB-75-2,Spring Washer W10 LB-50-2, LB-75-2, LT-
26 8 11111003 [aiika H M10 LB-50-2, LB-75-2 NUt H M10 LB-50-2, LB-75-2
27 2 21123004 [onoska umnuHgpa D80, M8, LB-50-2, |cylinder Head D80, M8, Aluminium LB-50-2, LB-
28 2 21154003 [Mpoknagka ronosku unnuHpa D80 LB-50- |(Gasket D80, Cylinder Head LB-50-2, LB-75-2
29 2 21124019 [KnanaHHas nnuTa B Komnnekte LB-50-2, Valve Plate Set LB-50-2, LB-75-2
30 2 21151005 [Mpoknagka umnuHapa sepxHasa D80 LB-  |Gasket D80 Top Cylinder LB-50-2, LB-75-2
31 8 11131006 |Bunt H M8-80,8.8 D80 LB-50-2, LB-75-2 Screw H M8-80,8.8 D80 LB-50-2, LB-75-2
32 21173002 |YronbHuk ZG3/4"-G3/4" 90 LB-50-2, LB-  [Elbow Connection ZG3/4"-G3/4" 90 LB-50-2, LB-
33 1 21174002 [Tpoiinvk LB-50-2 3 Ways Conector LB-50-2
34 1 21171003  |Boagyxonposop B cGope D19-D80 LB-50-2Complete Cooler D19-D80 LB-50-2
35 1 21136001 | |linowka D5-19 LB-40-3, LB-50-2, LB-75-2 [CircleKey D5-19 LB-40-3, LB-50-2, LB-75-2
36 1 21212004 |18 D368,A2 LB-50-2, LB-75-2 Pulley D368,A2 Cast Iron LB-50-2, LB-75-2
37 1 11131011 BwHT H M10-45, nesas LB-50-2, LB-75-2 |Screw H M10-45, left LB-50-2, LB-75-2
38 1 11124002 [pyxunHHasa wanba W10 nesasa LB-50-2, |Spring Washer W10 left LB-50-2, LB-75-2
39 1 11121012  |l|ain6a D10-D52-5 LB-50-2, LB-75-2 Washer D10-D52-5 LB-50-2, LB-75-2
40 2 21175003  BoagyLuHblit punbTp LB-50-2, LB-75-2 Air Filter LB-50-2, LB-75-2
a1 1 21166001  |Canyn M16x1,5 LB-40-3 Oil Breath Pipe M16x1,5 LB-40-3
42 1 21167002 [Mpobka 3anvBa macna M16x3 LH-20-3, Oil filling plug M16x3 LH-20-3, LB-30-2, LB-40-3
43 1 21164004 Macnoykasatens LB-30-2 Oil Leveler LB-30-2
44 1 11114001 |BbixogHas ravka G3/4/32-D19.5-1=21 LB-[Exhaust Nut G3/4/32-D19.5-1=21 LB-50-2, LB-
21125026 [MnactuHa knanaHa LB-50-2, LB-75-2 Valve seat LB-50-2, LB-75-2
21125014 |NatpoH dunbTpa Bo3aylwHoro LB-50-2,  |Air filter cartridge LB-50-2, LB-75-2
21175007 [MnacTtuHa knanaHa LB-50-2, LB-75-2 Valve seat LB-50-2, LB-75-2

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

Budeoob3opbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ﬁ ARTAZ MockKBsa, wocce dHTy3nactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

rPynnakomnasum  CaHKT-Tetepbypr, ya. 3aycagebHas 31 Budeoob3opsl 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

R

'\\?\‘ ‘
&

N =

=
& X

o

N4
N
AN
S

~

N
R

rPyrna komnadmn  CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob30pbi 0bopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ﬁ ARTAZ MockBa, wocce IHTy3macTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru



